
 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0273  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R0273E                  R0273F 

 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0298  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R0298H 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0306  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 

 
R0306G   R0306H   R0306L 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0311  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 

 
R0311B  R0311H 

 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0314  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 

 
R0314K    R0314L  R0314M 

 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I  
Značka:  Relax 
Modely:  R0325 
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 

 
R0325A  R0325C 

 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0341  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 

 
R0341A  R0341C  R0341H 

 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0342 
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R0342A   R0342C 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0346  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R0346A  R0346B  R0346D  R0346F 

 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0348  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R0348C  R0348D  R0348E 

 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0355  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R0355B  R0355C  R0355D 

 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0357  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R0357A  R0357B  R0357C 

 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0358  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R0358A  R0358B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0359 
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R0359A  R0359B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0360  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R0360A  R0360B  R0360C 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0361  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R0361A  R0361B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0362  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R0362A  R0362B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0363  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R0363A  R0363B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R0364  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R0364A  R0364B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R110 
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R1105   R1105F 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R1136  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R1136A  R1136F 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R1142  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R1142A  R1142B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R1143  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R1143A  R1143C 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R1144  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R1144B  R1144D 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R1147  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R1144B  R1144D 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R1147  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R1147A  R1147C 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R1148  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R1148A  R1148D  R1148F 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R1152  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R1152A  R1152B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R1153  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R1153A  R1153B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R1154  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R1154A  R1154B  R1154C 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2202  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R2202A  R2202B  R2202C 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2284  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R2284  R2284C  R2284H 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2288  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R2288B  R2288D 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 

 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2299  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R2299A  R2299B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2310  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R2310C  R2310D  R2310F 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2320  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R2320G  R2320I 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2322  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R2322A  R2322J 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2326  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R2326A  R2326D 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2345C  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R2345A  R2345C  R2345D  R2345E 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2349  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R2349A  R2349C  R2349E 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2354  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R2354A  R2354D  R2354E 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2355  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R2355A  R2355B  R2355C 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2356  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R2356A  R2356B  R2356C 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2357  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R2357A  R2357B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2358  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R2358A  R2358B  R2358C 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2359  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R2359A  R2359B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2363  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R3063D  R3063E 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2364  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R3064C  R3064D 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2376  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R3076B  R3076C 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2378  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R3078D  R3078F 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2381  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R3081A  R3081B  R3081C 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 

 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2387  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R3087A   R3087B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2388  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R3088A  R3088B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2389  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R3089A  R3089B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2390  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R3090A  R3090B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R2391  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R3091A  R3091B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R5314  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R5314N R5314O R5314R R5314T R5314U 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R5318  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R5318A  R5318C  R5318G 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R5394  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R5394L  R5394M 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R5414  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R5414D  R5414F  R5414I 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R5415  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R5415C  R5415D 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 

 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R5416  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R5416B R5416C R5416I R5416J R5416K 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R5417  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R5417B  R5417C  R5417F  R5417G 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R5421  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R5421A  R5421C  R5421D  R5421E 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R5422  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R5422B  R5422C 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R5424  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R5424A  R5424E  R5424G 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R5425  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R5425C R5425D  R5425E R5425G R5425H 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R5426  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R5426C  R5426D 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R5427  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R5427B  R5427E  R5427F 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R5428  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R5428A  R5428B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R5429  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R5429A  R5429B 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax 
Modely:  R5430  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
R5430A  R5430B  R5430C  R5430D 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 


